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Styrets Årsmelding 2018 
 
Møtehyppigheten i sportsklubben har i 2018 ikke vært ikke vært som den skulle, vi har kun 
hatt tre styremøter men har hatt kontakt i vår messengergruppe når ting skulle diskuteres. 
Styrets leder tar selvkritikk på dette.  
 
Prosjektet med oppussing av klubbhuset innvendig ble ferdigstilt i 2018, en del småting 
innendørs står enda igjen slik som opphenging av premieskap og innkjøp av nyere 
møblement.  
 
Økonomisk kommer vi ut med et greit resultat. Holder vi sommerfestivalen utenfor viser det 
oss et underskudd på 77000,- noe som er 30 000 bedre enn hva årsmøte vedtok. Vi skal da 
huske på at årsmøte bevilget ekstra penger til ferdigstillelse av klubbhuset. Inntektene for 
klubbens sin del er rimelig på merket når vi ser opp mot budsjettet. Litt over 8000 mindre 
enn budsjett på inntektssiden og ca 40 000 i mindreforbruk gir oss resultatet.  Totalt 
kommer vi da ut med et resultat for «konsernet» på 62000. 
 
Stoksund Sommerfestival ble en ubetinget suksess med rekorddeltagelse på lørdagens 
festkonsert i samfunnshuset med 800 innbetalende. Masse folk på Stadion lørdag i godværet 
fortalte oss at vi traff rimelig godt arrangementsmessig. Økonomisk kommer festivalen ut 
med drøye 142 000 i overskudd. Dette gir oss et god buffer til et eventuelt magert år og/eller 
til å gi oss muligheten til å satse stort på 30 års-jubileumet for festivalen i 2020 
 
Ballveggen i østenden av stadion blåste ned utpå seinhøsten.  Demontering og bortkjøring 
ble bestilt fra entreprenør og kostet oss drøye 11000. Om vi skal opp med en ny vegg må 
opp til vurdering. 
 
 
Henviser til årsmeldingene til avdelingen for nærmere opplysninger om aktivitetene 
gjennom året. 
 
Styret vil få lov til å takke alle som hjelper til på de forskjellige tiltakene gjennom året. Det er 
av høyeste viktighet at vi står sammen og tar i et tak for å få våre arr i havn. Tusen takk også 
til trenere som stiller opp flere ganger i uka slik at vi kan ha tilbud til barna. 
 
For SK Stoksund 
Bjørn Hosen 
leder 
        


